CONG TY CO PHAN HQP TAC PAU TU PADME VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HOP TAC PAU TU PADME
VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PADME VIETNAM INVESTMENT
COOPERATION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: PADME,.JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110546722
3. Ngay thanh lap: 20/11/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 1, toa nha My Dinh Plaza, 138 phé Tran Binh, Phuong M¥ Pinh 1, Quin Nam
Tur Liém, Thanh pho Ha Néi, Viét Nam

bién thoai: 0936013313 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Trr hoat dong dau gid)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620
vat song , ,
(Trr ban budén dong vat song bi cam)
3.  |Béan budn gao, lta my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
4.  |Ban budn thuc pham 4632
5. |Béan budn db udng 4633
6. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
7. |Béan budn d6 ding khac cho gia dinh 4649
(Trr ban budén dugc pham)
8.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
9.  |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
10. |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
11. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
12.  |Ban budn vt liéu, thiét bi 1ap dit khac trong xdy dung 4663
13. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu
Chi tiét:

- Dich vy nhén iy thac xuit khau va nhap khau hang hoa.

- Xuét nhap khéurcéc mat hang cong ty kinh doanh.
(Trtr hoat dong dau gia)
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14,

Dao tao so cap

8531

15.

Dao tao trung cip

8532

16.

Gi4o duc thé thao va giai tri

8551

17.

Gido duc van hod nghé thuat

8552

18.

Gido duc khac chua dugc phén vao dau

Chi tiét: .

- bao tao kj ndng mém

- Pao tao ngoai ngtr

- Day may tinh

(Tru day vé ton gido; Cac truong cia cac té chirc Dang, doan
thé)

8559

19.

Dich vu ho tro gido duc
Chi tiét: )
- Kinh doanh dich vu tu van du hoc

+ Tu van gido duc, ) ‘

+ Dich vu dua ra y kién hudng dan vé giao duc,
+ Dich vu danh gia viéc kiém tra gido duc,

+ Dich vu kiém tra gido duc,

+ T chitc cac chuong trinh trao d6i sinh vién.

8560

20.

Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu .
(Loai trir cac hoat dong thoa thuén va giai quy€t cac giao dich

tai chinh, bao gom giao dich thé tin dung, Hoat dong tu van va

moi gidi thé chép, cac dich vu ty thac, gidm sat trén co sé phi
va hop dong)

6619

21,

Quang cdo
Chi tiét: Dich vu quang cao
(Trr quang cao thuoc 14)

7310

22.

Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua
duoc phén vao dau

Chi tiét:

- Tu van vé cong nghé

- Dich vu chuyén giao cong nghé;

7490

23.

Ban budn tong hop

4690(Chinh)

24,

Ban I¢ luong thyc, thyc phém, dd uéng, thudce 14, th}léc lao
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop

4711

25.

Ban 1¢ khéc trong cac cira hang kinh doanh tong hop

4719

206.

Ban 1¢ luong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh

4721

27,

Ban 1¢ thue pham trong céc cira hang chuyén doanh

4722
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28. |Ban 1¢ dd ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723

29. |Inén , 1811
(Trtr loai Nha nude cam)

30. [Dich vu lién quan déq in 1812
(Trtr loai Nha nude cam)

31. |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, do udng, thudc 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg

32.  |Ban I¢ hang héa khéc luu dong hodc tai chg 4789
(Loai trir hoat dong dau gia tai san)

33. |Ban Ié theo yéu c:?lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)

34.  |Ban I¢ hinh thirc khic chua dugc phan vao dau 4799
(Trur hoat dong dau gid)

35.  |Van tdi hang hoa bing duong bd 4933
Chi tiet: .
- Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6;

36. [Kho bai va luu gitt hang hoa 5210

37. |Bdc xép hang hoa 5224

38.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat karaoke, vii
truong)

39. |Cung cip dich vu an udng theo hop ddng khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang

40. |Dich vu an uéng khac 5629

41.  [Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
(khong bao gom kinh doanh quén bar, phong hat karaoke, vii
truong)

42. |Hoat dong cia cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gi61 1ap dong, viéc lam ]
Chi tiet: Hoat dong cua cac dai ly tu van, gidi thi€u va moi gidi
lao dong, viéc lam
(trr hoat dong cua trung tam dich vu viéc lam)

43.  |Cung mg lao dong tam thoi 7820
Chi tiét:
-Dich vu viéc lam
- Hoat dong cho thué lai lao dong
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44. |Cung Umg va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiet: ‘
- Cung ung va quan 1y ngudn lao dong trong nudc
45. [Pai ly du lich 911
46.  |Diéu hanh tua du lich 7912
Ch@ tié:c: Kinh doanh dich vu It hanh ndi dia; dich vu Iir hanh
quoc té
47.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chue tua du lich
48.  [Dich vu hanh chinh vin phong tong hop 8211
49. [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
50. [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
51. |Ban lé vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac ctra 4751
hang chuyén doanh
52. |Bén 1¢ db ngii kim, son, kinh va thiét bi 1ap dit khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
53.  [Ban 1¢ d0 dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
54. |Ban lé hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
ctra hang chuyén doanh
55.  Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vt pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh v 7
Chi tiet: Ban 1é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh
56.  [Ban l¢ hang héa khdc méi trong céc cura hang chuyén doanh 4773
(Tru ban I¢ sting dan loai dung d€ di san hoac thé thao; ban 1¢
tem va tién kim khi; ban 1€ vang miéng, vang nguyén li¢u).
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
NHU HIEN

CH 154A-CT5A
Khu d6 thi Van
Khé, Phuong La
Khé, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

0351890041
15

2 NGUYEN
VIET CHIEN

P108- B4 Tap thé
Trung Ty,
Phuong Trung Tu,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0350610018
24
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3 [NGUYEN
CONG DANH

P108- B4 Tap thé
Trung Tu,
Phuong Trung Tu,
Phuong Trung Ty,
Quéan bBong Pa,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

50,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

50,000

0350940013
35

4 |TRAN QUOC
VUONG

Thon To bé, Xa
An My, Huyén
Quynh Phy, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0340930139
35

5 [NGUYEN THI
QUYNH LIEN

P108- B4 Tap thé
Trung Tuy,
Phuong Trung Tu,
Quan Déng Da,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

30,000

0351870000
72

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN CONG DANH Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 24/11/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 035094001335

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tir
xd hoi

Dia chi thuong tra: P108 - B4 Tap thé Trung Tw, Phuong Trung Tiw, Qudin Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P108 - B4 Tap thé Trung Tw, Phuong Trung Tw, Qudn Dong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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